
Updutruqpnrp;nrtr N 2
flpororon N 2

,, bP-EU6 uqa p-22 / 43,, dur&[ u qp n r[ f 1b ['r p ntr ru1 frtr u6 n rp ryfr

3ace4anne KoMltccltll

hulmbpJr ptugdrutr Lr

qt urhru urn4 hutrdtrrudnqn{lr trtru urtr
no oqeHKe I Bcr{pbrrl,r}o 3aRBOK g[eKTpoHHOrO ayKq]roHa c KoAoM "bp-

EUdUqa0-22/43
P. bpl.ruL. Upqfr2Lnffr l

25.01.2022p, 09:30

lJuutrLullgnul ffitr
(urLdLr.udnqn{[ burfuuquh' U.
(uLdbudnqnr{ft urtr4urdtrbp' S.

(uLdLurdnqnr{fr pupLnnrrlurp' U.

Yqacraoeanrl

f1 pegcegaren b KoMr4 ccl4 r,t :

9neHur KoMt cr4n:

Cenperapu KoMlcvlv:

bpduqluL /qUq/
/Ilbupnulu.rL, 

1-&. Fbppbplutr

unr{ubulutr

A. EpruasnH

T. flerpocnH, T 6epe6epnH
A. Moacecnn

1' Sbrlb[nrp;nrtttrbp ((bP-Eu6u,0aP-22/43> 6tud[ruqnn{ qtrrftuL pLpugrul4urnqhtr hruymbpfr
Frugdub druufrtr

(U. bpdugutr)

1' cL4nrt'rb1 fr qfrLnnLprlnLL, np qtrdutr ptrpu.rgu!upq[ hurlmbnI purg4bt bL www.eauction.armeps,am 1,,uulphdfgngn{ hpurrlbpnLi uurhrJrutrL{rud onn h dudfrb' 2022 p{ul4utr;r trnitrrlupp -+-pt, drurlp 09:30-frtr, [ut1hlbtiurpntru.lfrtr hru!u4tupd u6nLpryp Llurlugbl h' 25.01.2022p.-lht , drudp os:3b_irl:
trutr, nfi bP-EU6U'rtAp-22/43 6u6!uqpnr{ qLrJutr
gu tl Lu nqp h u1 un u p ur p b1 1! u1 u gtu 6, < gtrn LrlU bp lr rlu u JrL,
urLr.rdurL

1. 1,1n$opmaqr,rn o Bc,(pbtrHr4 3 !{oAoM ,,bp_ku6url 
Ap_22/43,,

(A. fpr,,r

1' flpnHnrs K cBeAeH,|rc' qro 3anBKil Ha npoqeAypy noKynKta 6urnra orxpurrbr www.eauction.armeps.am
24'01.2022 roAa B 09:30, a oneKrpoHHurfi o6parnurfi ayrrquon cocroffncfl 2S.O1.2122roAa. B 09:30.

1.2 OqenorHafl KoMr,tcct4f raKlxe KoHcrarhpoBana, Ltro no qacrh 1-ofi qacrra npoqeAypbr 3aKynKil noA
KoAoM " bP-tu6uqlaq-2:2/43" He 6blno noAaHo nu o4nofi 3aflBKr4, il npoqeAypano2-ofr.racril o6rnBneHa
HecocroFBLueficn cornacHo'/,11 erray noAnyHKTy 1-ofi qacril 37-ofr crarbil 3aKoHa pA', o 3aKVnKax:

llpuunmo pewenue: n_3 npomue_O

2' (( bP-EUdU r\a\-22/ 43> dru dt| ugn n { qtr dutr ptr pu g ru ll u nqhL h rul m b p b bp lq ulu g p ru6
rftu utr ur 11 Jr gtr bp [r rf ru u frtr

(U. bpduqluL)

2'1 $trduL ptrpugulrupqfrL h*rlLn bL Lbplur*ugpbl hbLnrrlul durutrulfrgp

2. 06 yqac'rHnKax noAaBuJlrx 3anBKy Ha DneKTpoHHbrfi ayKquoH c KoAoM ,,be_

EU6UqaP_22/43

(A. Epuasnn)

2.1 Ha npoqeAypy 3aKynKil noAanfi 3affBKr4 cneAytou_the yqacrH14Kr4



h/h LI u utr ur 1.1 g [r tub t[rub n ulp
J4mexa vqacrHl,rKoE

1

2

3

Cb4ntuQb1 | npn2nul l1nryI -3 4b[ - 0:
llpuunmo peweuue zo - 3 npomue - 0.

3. uruutrrullrgttbnh Qnndhg trbpl.IuJ.ug{urd qtrullrtr unugunltrbnh druulrtr

(U. bprJuqlutr)

3.1 LIur uL u lgh qn ndhg tr bp !u1 ur g r{b1 | h bLntrl u 1 qL rulfrtr ru nurgul p!p.

3, o qenoBbrx npeA[oxeHurx, npeAcraBfleHHbrx yqacrH]4KaMu

(A. Epr,,rasnn)

3.1 Y.{acrHnxh n aBilnil cneAyrcu{he L{eHoBbte n eHhfl

aqup
udLh
hnrlrUr

2pun
bgnu
6 uhn

r.hnlq ug{nir
huJ utn

t-nlurhuf {
uJ hL qhL

WtuulLrfl unugLtILl qbnZhtr LlnugLUL1
Ut!LLrll

sh
qqrquq

h6uilr,hdbp ua qhu t-hdbp [rR qhL

1 -t
1ft6 $udu)l Lrrtr | 8ooo s933.34 20% 7r20 5933.34 20% 7t20

1 2

Lbdqludrrlr UlE | 27oo

9600 o% 9600 9500 o% 9600

lrt|urhuu

Ztlr4 hL
qLh
qbnuatur

Lgnr d

z I 937.5 20% tLz5 937.5 20% 1.125

2 2

f]tdFt^ut/rf | 44000

16500 0% 16500 16500 o% 16500

$uhut
Z4LU hL
qtrh

qEnuqur

LqnLU

3 L 16500 0% 16s00 16s00 0% 16500

3 2 Lh6q1u6ub uj 44ooo 68750 20% 82500 68750 20% 82500

l-ufruhuu

Z rlLU htr
qLh
qbnLiqLu

LqnL d

4 1 43L25 20% s1750 25459.75 20%
30551.

7

4 2
Lh6$Lrdulr t/tc 

I

41,400 48587.5 20% s8305 25891 20%
31069,

2



4 3

5 1

5 2

6 t

6 2

7 t

7 2

8 L

8 2

a 1

9 2

9 3

10 I

10 2

10 3

11, 1

rufhggnp

_l

_l

.l

.l
th$pthbt 4
L/n

I

I

fLdFN/ut

lfi6qruduL
L/rc

[,E6b|tudlrlr
rjt

41400 62100 o% 62100 62100 0% 62100

l-nfurhru

ZrtuJ hU
qtrh

qhnuqLU

4500

4500

20000

2437.5 20% 2925 2437.5 20% 2925

3600 0% 3600 3600 0% 3600

8666.67 20% 10400 8666.67 20% 10400

20000 L0000 0% 10000 10000 0% 10000

70000 125000 20%
15000

0
110000 20% 132000

l-nfuhtl
Zriq hti
qLh
qEnuq.Lu

70000 120000 0%
12000

0
120000 0% 120000

l',ufruhru

ZrlrU htr
qtih

gunuqLU

Lonr rJ

3600 1s000 | zoN 18000 3000 20% 3600

3600 3600 0% 3600 3600 0% 3600

60750 s0625 20% 60750 27000 20% 32400

607s0 40s00 20% | 48600 40500 20% 48600

60750 60750 o% 60750 607s0 0% 607s0

19s00 L4500 20% L7400 7300 20% 8760

19500 r.2500 20% 15000 8000 20% 9600

19500 L2000 o% 12000 72000 0% 1.2000

25s00 87500 20%
10s00

0
43000 20% s1600

$uhur
z{q hL
qLh



flc.EN/t/rtr

qbnuqLu

lgnl rI

25s00 67500 20% 81000 49325 20% s9190

lrt|urhtu

ZIILU hL
qtrh

qbnLlqLu

Lqnr-d

2s500 75000 0% 7s000 75000 0% 75000

$uuhru
ZIILU hL
qLh
gbnr.rquu

Lgnr-tI

CL4nrL{b1 f npn2nLd' !nrFI -3 4bd - 0:
flpr,trnro peureHue sa - 3 nporre - 0.

4. s{ultrlip prugr[rudlnrpurprutrgnrp hurlrnnrrl rqruhubg{nq {ruurnuplpbnh
un!rulnrp;urtr [r uruhfrub{ru6 quhutrgtrbplrb r}nurtrg hurfurqurmurufurutrnrplrutr

rluuJrtr

(U. bprJugutr)

4'1 <un$ur l?lpli.;4rr u'nc-h qnqdhg trbp!urlurgr{ub untugrup!{n11 urqpurtrpfr urlpnlpurLlutr
LLlupuqplr Lnbfu. pLnL;ar-uqpnuJ !ur urtrhurrJuqurunr.uufuuLnrplnrL' Ul4urA 16 iUp*Lp;, pqrtrur!p:

Ctr4nLtr{b1f npn2nLr[' Qnqd -3 qbd - 0

4'2 Qtruhu:Lnnr1 hr'uU6trudnrlnL{p' qblru{urpr{b1n{ (( llu.rnurr{upnrplurL 2017 pr{rulurtrft drulfru[ 4-h N 526-L npn2rJudp huuunumt{ur6 <gLntrIUbpfr qnpdptrpurgh QuqrJu!bpqrlurtr tluru[rL, gurpqir 41-pq l.lbLnnLi, npn2bg
unugurplb1 <<Un$u flFbJ4" U'nC-b dbtl u.r2furuunruLpurlfitr opnLrl 2LnQb1 unllur utrhrurfuqururuufuutrnLplnLUp:
UtrhurdurqurnurufuuLnLplnLtrp uurhduLr{ub duLIQbLnnLd 2r.nl1b1nL 4bqpnLLI tluuLulgir hulunp lqLuuhuLnLlfruLpu L{rupurp h ldbpdr{fr :

CLqnrLr{b1f npn2nrd' tlnqtl -3 4bd - 0

4.,0,annure o HaI|uqnu neo6xoA]tMbtx Aot(yMeHToB B Kax(Aofi orrpulrofi lanare u
cooTBeTcTBUe yCTaHOB,|eH HbtM Tpe6oBaH l4f, M

(A. EpuauH)

4'1' TexnonorilR nonHoro onncaHufl npeAnaraeMoro roBapa, npeAcraBneHHan OOO ,,Co$r Tpefi4r,. B onucanun
ecTb HeToqHocTb, KoIIqecTBo croeB He yKa3aHo

Ilpuunmo peweuue: zo-3 npotnua-0

4'2 oqenoqHafl KoMhcct4n, pyKoBoAcrByncb nyHrrovr 41 flopn4ra no6 opran vrra\v1^ npoL{ecca
3aKynoK))' yrBepxqeHnoro flocraHoBneHheM flpaeurenucrea PA Nn 526-H or 4 uan 2017 roga, peuilna
npeAnolKl4rb ooo " coQt Tpefig" ucnpaBilTb cyulecrByrou{ee HecoorBercrBile B reqeHhe oAHoro pa6overo
4nn' B cnyqae He ilcnpaBneHhff HecoorBercrBt4fl B TeqeHile onpeAeneHHoro nepiloAa, 3aFBKa yi{acrHilKa
6yger oqeHeHa KaK HeyAoBnerBop[TenbHafl ,' 6y.qer orKroHeHa.

llpuunmo peweuue: so-3 npor,nue-1

6. ctrpugruQunqh hutrdtrurdntn{h hurgnp4 trfrumfr rutrgllugrluh onn, drurlp tr {utnn
huumurnblnr rftuu tt

(U. bpdugutr)

6'1 (utrdtrrudnrlnr{fr hurgnprl trlruLnp hpurlfrpbl 2022 p{ulurLf hnrtrrlurpfr 2z-frtr durlp 10:00-frtr, bptiurLfr
purluptuqbmupub, UnqhZrnhh 1, 3-n4 htunQ, 309 ubt4u! hurugbnLd.

Db4nLb(fu | npn2nul' Qnryf - 2, 4btl - 0:



3_11lll:i1ll11_lu::T:_::1t.:.::'_:.::3:.::::.::::i:::.::.:::t:
(A. Epuaenn)

6.1 Orepe.qHoe3aceAaHhe KoMl4co4r4 co3Barb 27.01.2022 roAa, B'10:00 B M3phyt r. Epeean, no
a4pecy: Aprr,turrr,t 1, 3 srax, rorvrnara 309.

flpunnmo peweHue: so-.2, npomue-|

(uLdtr urdnrlnu[ir
luurfuruquh' U, bprJugurtr

A. EpMasnFt

ULryudUbp

S. albunpnulurtr

T. l-lerpocnn

f&. Pbppbp.lutr
T. 6ep6epnn

PurpLnnrrlup' U. Unu[ubulutr

A. MoscecnFt


